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L__iB.p.<i-(;~~~~~71eH 23 eras 4 OA 3aKoHoT aa
paticr-urre OAHOCI-lLCJly>t<6eH SeCHI-lKHa Peny6n~Ka
MaKeAoH~ja" 6p. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/201~ 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 ~ 120/2018 ~
NCny>t<6eH BeCH~K Ha Peny6n~Ka CesepHa
MaKeAoH~ja(f 6p. 110/2019, 267/2020, 151/2021,
288/2021 ~ 111/2023), BO spcxa co jasunor ornac
6p.04-1225/1 oA 19.12.2024, 06jaBeH BO AHeBH~Te
BeCH~LI,~HOBa MaKeAoH~ja, Koxa KaKO ~ Areuunja aa
spafiorvsa-ee-Ilefiap Ha 23.12.2024,
ipaAOHa4aJlHIIIKOT Ha onurrnaa Ae6apAoHece:

°AllYKA
sa 11360p Ha KaHAI1AaT sa epatiorvaa-se no nar

Ha [aaea ornac
1. 3a 1113spWIIITensa pa60THOTO MeCTO co w~¢pa

~ 3Bal-be ynp0401A05001 - 0AP>t<ysay Ha
napKOBIII, 3eneHlllna, 06jeKTIII III APyrlll
nOBpW~HIII, OAAelleH~e sa KOMyHanH~
pa60TIII, coo6paKaj ~ narnurra, CeKTOp sa
yp6aH~3aM, >t<IIIBOTHa cpeAIIIHa, nOKaneH
eKOHOMCK~ pasao], KOMYHanHIII pa60TIII,
coofipaxa] ~ naruurra, ce ~36~pa KaHAIIIAaTOT
AM~T 6eK~p~.

2. Co KaHgIIIgaToT AM~T 6eKlllpIII og TOYKa 1 og
osaa OgnYKa Ke ce CKllyY~ goroBop sa
epafiorvaaree Ha HeonpegeneHo epewe.

3. Osaa OgnYKa anervsa BO cuna co neuor ua
gOHecYBal-beTo.

NJESIA E VETADMIN1STRIMIT LOKAL
KOMUNA DIBER

KRYETAR

Ne baze te nenit 23 paragrafi 4 Ligjit per
rnarredheniet e punes ("Gazeta Zyrtare e Republikes
se Maqedonise" nr. 62/2005, 106/2008, 161/2008,
114/2009, 130/2009, 149/2009, 50/2010, 52/2010,
124/201~ 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013,
25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014, 20/2015,
33/2015, 72/2015, 129/2015, 27/2016 dhe 120/2018
dhe "Gazeta Zyrtare e Republlkes se Maqedonise se
Veriut" nr. 110/2019, 267/2020, 151/2021,288/2021
dhe 111/2023), ne lidhje me shpalljen publike nr. 04-
1225/1 nga 19.12.2024, e publikuar ne gazetat ditore
Nova Makedonija, Koha si dhe Agjensionin per
punesim-Diber me 23.12.2024, Kryetari i komunes
Diber solli:

VENDIM
Per zgjedhje te kandidatit perrnes shpalljes

publike
1. Per realizues i vendit te punes me shifer

dhe emertim ADM0401A05001- Mirrembajtes
parqeve, gjelberimit, objekteve dhe

siperfaqeve te tjera, Njesia per pune
komunale, komunikacion dhe rruge, Sektori
per urbanizern, ambient jetesor, zhvillim
ekonomik local, komunikacion dhe rruge,
zgjidhet kandidati Amit Beqiri.

2. Me kandidatin Amit Beqiri nga pika 1 e ketl]
Vendimi do te lidhet marreveshtje per
punesim ne afat te pacaktuar kohe.

3. Ky vendim hyn ne fuqi me daten e sjelljes.

30.12.2024
Ae6ap/Diber
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